میں تمہیں مہدی کی بشارت دیتا ہوں جو لوگوں کے اختلاف اور زلازل کے وقت آئے گا اور زمین کو عدل و انصاف سے بھر دے گا۔
(مسند احمد۔ حدیث نمبر: 10898)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 22 مارچ 2011ء 16 ربیع الثانی 1432 ہجری 22/مارچ 1390 شمسی جلد 61-96 نمبر 67

مکرم رانا ظفر اللہ صاحب آف

ساگھڑ راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

احباب جماعت کو انتہائی افسوس سے یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ مورخہ 18 مارچ 2011ء کو مکرم رانا ظفر اللہ صاحب ابن مکرم محمد شریف صاحب قائد مجلس خدام الاحمدیہ ساگھڑ شہر، نائب قائد ضلع ساگھڑ و سیکرٹری مال شہر